РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

от «---»---.2016 г. № ----

           а. Хакуринохабль
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного  по адресу: Республика Адыгея, Шовгеновский район, а. Хакуринохабль, ул. Тургенева 2 «В»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», в соответствии со ст. 7 Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007г. «О государственном кадастре недвижимости»
1.
Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на  кадастровом плане территории,  из категории земель «Земли населенных пунктов», расположенного  по адресу: Республика Адыгея, Шовгеновский район, а. Хакуринохабль, ул. Тургенева, 2 «В» общей площадью 290 кв.м, распложенного в зоне общественно-делового назначения ОДЗ-201, с видом разрешенного использования земельного участка: «объект капитального строительства общественного питания.».

2.
Настоящее постановления является основанием для обращения в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Адыгея, для  постановки на земельного участка на государственный кадастровый учет, решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории указанной в пункте 1 настоящего постановления действует в течении 2 лет со дня подписания постановления.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального образования

                     «Хакуринохабльское сельское поселение»

Р.Р. Аутлев